% Regeringskansliet

Finansdepartementet

Remiss

2025-10-13
Fi2025/01631

Foérmedling av post till personer med skydd i folkbokféringen
(SOU 2025:90)

Remissinstanser

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Arbetsférmedlingen
Arjeplogs kommun
Barnombudsmannen

Billo AB

Bolagsverket
Brottsofferjouren
Brottsoffermyndigheten
Citymail Sweden AB

Danske Bank A/S
Diskrimineringsombudsmannen
Domstolsverket

Early Bird AB
E-hilsomyndigheten
Finansiell ID-Teknik BID AB
Folkhilsomyndigheten

Freja eID Group AB
Funktionsritt Sverige AB
Foretagarna

Forsikringskassan

Telefonvaxel: 08-405 10 00

Webb: www.regeringen.se

Postadress: 103 33 Stockholm
Besdksadress: Jakobsgatan 24
E-post: fi.registrator@regeringskansliet.se
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Forvaltningsritten i Jonkoping
Gillivare kommun

Goteborgs kommun

Haparanda kommun
Helsingborgs kommun

Hylte kommun

Institutet f6r ménskliga rattigheter
Integritetsskyddsmyndigheten
Internetstiftelsen
Journalistférbundet
Jamstilldhetsmyndigheten
Kammarritten i Stockholm
Karlskrona kommun

Kiruna kommun

Kivra AB

Kriminalvirden
Kronofogdemyndigheten
Lantmateriet

Linko6pings kommun

Luled kommun

Linsstyrelsen i Ostergétlands lin
Lunds tingsritt

Malmé kommun

Mora kommun

Munkedals kommun
Mpyndigheten f6r delaktighet
Myndigheten for digital forvaltning (Digg)
Myndigheten f6r samhallsskydd och beredskap
Nordea Bank Abp

Pensionarernas riksorganisation
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Polismyndigheten

PostNord AB

Post- och telestyrelsen
Region Gotland

Region Stockholm

Region Uppsala

Region Virmland

Regelradet

Riksarkivet

Riksdagens ombudsmin (JO)

Riksrevisionen

Riksorganisationen for kvinno- och tjejjourer i Sverige (ROKS)

Skandinaviska enskilda banken AB
Skatteverket

Skellefted kommun

Socialstyrelsen

Solna kommun

Sorsele kommun

Statens institutionsstyrelse

Statens skolverk

Statskontoret

Stockholms kommun

Strémstads kommun

Sundbybergs kommun

Svensk Adressindring AB

Svensk Handel

Svenska Bankféreningen

Sveriges Kommuner och Regioner
Swedbank AB

Sakerhetspolisen



80. Tidningsutgivarna
81. Torsby kommun
82. Tullverket

83. Umea Universitet (Juridiska fakulteten)
84. Unizon

85. Uppsala kommun
86. Valmyndigheten

87. Vimmerby kommun
88. Visterviks kommun
89. Visteras kommun
90. Ystads kommun

91. Aklagarmyndigheten
92. Are kommun

93. Orebro kommun

94. Ostersunds kommun

Remissvaren ska ha kommit in till Finansdepartementet senast den 13
februari 2026. Svaren bor limnas per e-post till
fi.remissvar@regeringskansliet.se. Ange diarienummer Fi2025/01631 och
remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor limnas i tvd versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven
enligt lagen (2018:1937) om tillginglighet till digital offentlig service. Remiss-

instansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.
Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i betinkandet. Om remissen dr begrinsad till en viss del av
betinkandet, anges detta inom parentes efter remissinstansens namn 1
remisslistan. En sadan begrinsning hindrar givetvis inte att remissinstansen
limnar synpunkter ocksa pa Gvriga delar.



Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En myn-

dighet avgor dock pa eget ansvar om den har nigra synpunkter att redovisa i

ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att svaret ger

besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

Betinkandet kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats

wWww.regeringen.se.

Remissinstanserna kan utan kostnad bestilla tryckta exemplar av
betinkandet via ett bestillningsformulir hos Atta45.

Rid om hur remissyttranden utformas finns i Statsrddsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned frin

Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Annica Svedberg
Kanslirad

Kopia till

Atta45, e-postadress: regeringskansliet@atta45.se
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